
Pokyny k testování žáků na COVID-19 

 

 

Ve dnech 1. září, 6. září a 9. září 2021 proběhne testování žáků. Žáci ubytovaní 

v domově mládeže se budou testovat již při nástupu 31. srpna 2021, dále při příjezdu 

5. září 2021 a třetí testování proběhne pro všechny žáky 9. září 2021. 

 

 

Testovat se nemusí žáci, kteří předloží 

1) Kopii certifikátu o ukončeném očkování (14 dnů po druhé dávce). 

2) Doklad o prodělání nemoci COVID-19 (ne starší 180 dnů od prvního pozitivního 

testu na COVID-19). 

3) Potvrzení o negativním výsledku testu provedeného v odběrovém místě. 

 

Pokud se žák screeningovému testování nepodrobí, bude se moci prezenční výuky 

účastnit, ale musí po celou dobu pobytu ve škole a školském zařízení používat 

ochranu dýchacích cest. 

 

Uvedená opatření budou v platnosti po dobu trvání screeningového testování. 

 

 

 

 

Ve Žluticích dne 30. 08. 2021     Vedení školy 


